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Qeydlər
1 Allahbaşlanğıcı və sonu ölçmək üçün vaxt yaratdı!

1 Allahninson mesajQanunverici ManifestbaşlayırYeni yaş Yeni Əsr 
üçün1 Allahyeni vaxt idarəçiliyi istəyirdi. Bu, bütün əvvəlki vaxt 
idarəetməsini əvəz edir!Bizə qoşul!
Custodian Guardian New Age vaxt idarəçiliyini qəbul edin:
Qısa müddət:CG Zaman üçbucağı(CG Saatı, CG Gündəlik rejimi, CG

Planlayıcı, Yuxu, Shire gecə komendant saatı)

Qısamüddətli, saatlıq istifadə üçün CG Calendar. Bütün digər saatları əvəz edir.CG Daily 
Routine, CG Planner qəyyum qəyyum həyat tərzidir. İcmanın, yaşayış mühitinin 
sağlamlığı üçün Shire gecə komendant saatı.İnsan sağ qalma bacarığı ilə yatın!

Orta müddətli:CG Kalender,CG Əyləncəli Günü mövzuları,CG İllik
Almanax

Orta müddətli, həftəlik, aylıq, illik istifadə üçün CG Calendar.Qeyd etmək, 
xatırlamaq, utandırmaq üçün Əyləncəli Gün mövzuları.CG İllik Almanak Chronicle-
ın davamlı yeniləməsidir.
Uzun müddətli:CG xronikası,peyğəmbərlik etmək,CG Bilik davamlılığı
CG Chronicle, keçmiş, indi, gələcək insan təkamülünün uzunmüddətli 
xronikası.CG Bilik davamlılığı insan səyinin irsidir.
1 Allah sizdən eşitməyi gözləyir!

VaxtNamaz
Əziz1 Allah, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz (1stad) Bizə başlanğıc və 
son verdiyiniz üçün təşəkkür edirik
Ölçülmə vaxtı, Planlaşdırma vaxtı, Zövq alma vaxtı Mənə vaxta 
nəzarət etməkdə kömək et ki, onu əsarətə salmasın
Tələsməməyə və tələsməməyə çalışıram

Şöhrət üçün1 Allahvə Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua hər gün, tək və ya qrup halında istənilən yerdə qılına bilər.

Custodian Guardian New Age vaxt idarəçiliyindən istifadə insan taleyini həyata 
keçirmək üçün vacibdir. Kosmik kəşfiyyat və müstəmləkəçilik.
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Nəzarət vaxtı
Yeni yaşvaxtın idarə edilməsindən qul etmək, mənfəət əldə etmək və ya istismar etmək 
üçün sui-istifadə edilməməlidir.Tələsmək üçün vaxtdan istifadə etməyin insan bədəni 
tələsmək üçün nəzərdə tutulmayıb.Sürətə ehtiyac yoxdur.

1 Allahhər şeyin başlanğıcını və sonunu ölçə bildiyimiz üçün vaxtı yaratdı. 
İnsanlar vaxtı idarə etmək üçün vaxt idarəçiliyi yaratdılar.Qeyri-kamil Kainatda 
vaxt qeyri-müəyyəndir və dəqiq deyil.İnsan tamahı vaxtı idarə etmək üçün vaxt 
idarəçiliyini əhatə etdi, tələsik iş və zaman qulu yaradıldı.
1 Allahvaxtı yaratdı və vaxtı idarə etmək üçün nümunə qoyun.6-cı gündə 5 gün çalışın, 
nailiyyətlərinizi qiymətləndirin, yarımçıq qalan işləri tamamlayın və növbəti həftələrin 
işini planlaşdırın. Gündə7istirahət həyatdan zövq alın Əyləncəli bir gün keçirin!Həftəlik 
iş planı 6-cı gündə edilir. Həftəlik ailə planı 7-ci gündə!

Hər Pasxa cari illik plana qarşı hərəkətlərinizi təhlil edin.Gələn il üçün 
planlarınızı daxil edin. Quattro illəri:Quattroyears fəaliyyətlərinizi cari 4 
illik plana qarşı təhlil edin.Sonra gələcək 4 illik planınızı daxil edin.

Vaxta nəzarət etmək üçün vaxt idarəçiliyindən istifadə edin.Buna nail olmaq üçün proseslər, alətlər 
və texnikaların kombinasiyası istifadə olunur.

Masanızdan keçən hər bir məlumat: onun üzərində hərəkət edin, faylı 
verin və ya atın. Yalnız təcili deyil, vacib işlərə vaxt ayırın.
Hər bir layihə üçün başlanğıc vaxtı və son tarix təyin edin.
Ölçü addımlarını dişləmək üçün böyük layihələri dilimləyin, sonra addımların sırasına qərar 
verin. Narahat olmayın, əlinizdən gələni edin.
Bir layihədə enerjiniz tükənirsə, digərinə keçin. Zamana 
nəzarət etməyə tələsməyin.
1 Allahheç bir yaradıcılıqla tələsmədi!İnsan bədənini tələsmək və ya tələsmək üçün 
dizayn etməyib. Tələsmək və ya tələsmək sağlamlıq üçün təhlükədir:Qəzalar, 
Asılılıqlar, Anksiyete, Depressiya, Ürək xəstəlikləri, Yüksək qan təzyiqi..
Tələsməyin, tələsməyin yan təsirləri!Tələsmək və ya tələsmək qəza, keyfiyyətsiz iş və narahatlıqla 
nəticələnir. Tələsən və ya tələsən liderlər rəhbərlik etməyə yaraşmazlar! Başqalarını tələsməyə və 
ya tələsməyə məcbur edən liderlər rəhbərlik etməyə yaraşmazlar!

Acgözlükvaxt idarəçiliyini qəbul etdi!Bu, tələsik iş yerləri, parça işləri, yalnız 
vaxtında inventar yaratdı.Zamanın qulları!

Vaxt insanları tələsdirmək üçün istifadə 

edilməməlidir. Sürətə ehtiyac yoxdur.
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